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8. VALGA KESKSTAADIONI AVAVÕISTLUSED 
 

03. mai 2010.a., 
Valga Keskstaadion 

 
TÜDRUKUD C  200 m 
  1. Kadi KAART   30.04.1997 EST SK Maret-Sport  28,8 
  2. Anna SIDORENKO  29.12.1998 EST SK Maret-Sport  29,2 
  3. Merili VIKS   24.10.1997 EST    31,0 
  4. Grete PODNIEKS  06.08.1999 EST Valga Gümnaasium 33,5 
 
TÜDRUKUD C  600 m 
  1. Anna SIDORENKO  29.12.1998 EST SK Maret-Sport  2.07,8 
  2. Anastassia VEREIENNIK 17.01.1998 EST    2.12,5 
 
TÜDRUKUD C  kõrgushüpe 
  1. Linda PURIŅA            1997 LAT Smiltene SC  1.48 xxo 
 130 135 140 145 148 151 
 o o xo o xxo xxx 
  2. Kadi KAART   30.04.1997 EST SK Maret-Sport  1.40 o 
 120 125 130 135 140 145 
 o o o o o xxx 
  2. Anastassia VEREIENNIK 17.01.1998 EST    1.40 o 
 115 120 125 130 135 140 145 
 o o o o o o xxx 
  4. Anna SIDORENKO  29.12.1998 EST SK Maret-Sport  1.40 xxo 
 120 125 130 135 140 145 
 o o o xo xxo x 
  5. Grete PODNIEKS  06.08.1999 EST Valga Gümnaasium 1.10 xxo 
 110 115 
 xxo xxx 
 
TÜDRUKUD C  kuulitõuge 
  1. Kadi KAART   30.04.1997 EST SK Maret-Sport  10.05  8.80 
  2. Laura PARTS   22.09.1998 EST    6.32  5.32 
  3. Laura TRAŠANOV  14.05.2000 EST Valga Gümnaasium 6.13  5.95 
 
TÜDRUKUD C  odavise (400 g) 
  1. Kadi KAART   30.04.1997 EST SK Maret-Sport  30.15 
  2. Linda PURIŅA            1997 LAT Smiltene SC  29.69 
  3. Laura TRAŠANOV  14.05.2000 EST Valga Gümnaasium 21.45 
  4. Laura PARTS   22.09.1998 EST    18.55 
 
TÜDRUKUD B  200 m 
  1. Jolanta KAUPE             1995 LAT Valmiera  26,5 
  2. Dana SĪPOLA     LAT Smiltene SC  27,9 
  3. Kairin KOOP   12.06.1996 EST SK Maret-Sport  28,4 
  4. Margot MERI   30.04.1996 EST SK Maret-Sport  28,5 
  5. Kairit SIHT   05.01.1996 EST SK Maret-Sport  29,1 
  6. Aļesja ŠULCE            1995 LAT Valka   29,5 
  7. Madara SKRODELE           1996 LAT Valka   29,8 
  8. Johanna ARDEL   18.12.1996 EST Valga Gümnaasium 30,3 
 
TÜDRUKUD B  600 m 
  1. Karīna RUDUS   18.07.1995 LAT Valka   1.46,9 
 
 
TÜDRUKUD B  kõrgushüpe 
  1. Margot MERI   30.04.1996 EST SK Maret-Sport  1.54 xxo 
 130 135 140 145 148 151 154 157 
 o o o o o o xxo xxx 
  2. Jolanta KAUPE            1995 LAT Valmiera  1.48 o 
 145 148 151 
 o o xxx 
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  3. Cathlin RENNU   03.11.1995 EST SK Maret-Sport  1.48 xo 
 130 135 140 145 148 151 
 o o o o xo xxx 
  3. Madara SKRODELE           1996 LAT Valka   1.48 xo 
 125 130 135 140 145 148 151 
 o o o o o xo xxx 
 
TÜDRUKUD B  kuulitõuge 
  1. Jolanta KAUPE            1995 LAT Valmiera  10.30  10.22 
  2. Margot MERI   30.04.1996 EST SK Maret-Sport  8.99  8.47 
  3. Silvia TAMMELA   23.03.1995 EST SK Maret-Sport  7.93  7.14 
  4. Cathlin RENNU   03.11.1995 EST SK Maret-Sport  7.52  7.38 
 
TÜDRUKUD B  odavise (400 g) 
  1. Cathlin RENNU   03.11.1995 EST SK Maret-Sport  30.82  30.27 
  2. Johanna ARDEL   18.12.1996 EST Valga Gümnaasium 27.24  27.10 
  3. Margot MERI   30.04.1996 EST SK Maret-Sport  26.80  - 
  4. Jolanta KAUPE            1995 LAT Valmiera  22.86 
 
TÜDRUKUD A  200 m 
  1. Merili KAMENIK   13.01.1994 EST SK Maret-Sport  27,4 
  2. Daiga PENEZE            1994 LAT Smiltene SC  29,6 
  3. Marija ZĀLĪTE   07.04.1993 LAT Valka   31,8 
 
TÜDRUKUD A  kõrgushüpe 
  1. Agnese BRIEDE   10.04.1993 LAT Valka   1.57 xxo 
 145 151 157 161 
 o o xxo xxx 
  2. Sindija GRĒSA     LAT Smiltene  1.51 xo 
 145 151 157 
 o xo xxx 
 
TÜDRUKUD A  kuulitõuge 
  1. Anda ABOLIŅA            1994 LAT Valmiera  11.04  10.84 
  2. Agnese BRIEDE   10.04.1993 LAT Valka   10.66  - 
  3. Marija ZĀLĪTE   07.04.1993 LAT Valka   6.18  6.12 
 
TÜDRUKUD A  odavise (500 g) 
  1. Susan KALETA   22.01.1994 EST    22.17  21.91 
 
TÜDRUKUD J  200 m 
  1. Ester KARUSE   19.11.1992 EST    28,5 
 
TÜDRUKUD J  miilijooks (1609 m) 
  1. Cathy POST   08.05.1992 EST SK Maret-Sport  5.52,5 
 
TÜDRUKUD J  kõrgushüpe 
  1. Cathy POST   08.05.1992 EST SK Maret-Sport  1.45 
 130 135 140 145 148 
 o o o o xxx 
 
TÜDRUKUD J  odavise (600 g) 
  1. Una KALNĪTE             1991 LAT Smiltene SC  39.18 
  2. Kirke KIRT   20.10.1991 EST SK Maret-Sport  29.93  26.61 
 
TÜDRUKUD J  kuulitõuge (4 kg) 
  1. Una KALNĪTE             1991 LAT Smiltene SC  10.92  9.85 
  2. Kirke KIRT   20.10.1991 EST SK Maret-Sport  10.61  10.42 
  3. Liene KRIEVIŅA   20.12.1992 LAT Valka   9.85  8.88 
va Anda ABOLIŅA   1994  LAT Valmiera  9.79  9.63 
 
POISID C  200 m 
  1. Sten PELSKA   19.01.1998 EST    30,2 
  2. Roberts GULBIS           1998 LAT Valka   31,3 
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  3. Randel RANNAMÄGI  07.03.2000 EST Valga Gümnaaium 31,5 
  4. Glänel TIRRAND  12.07.1999 EST Valga Gümnaasium 32,5 
  5. Mārcis VANTERS           1997 LAT Valka   33,0 
 
POISID C  600 m 
  1. Aleksandrs BRITANOVS           1997 LAT Valka   1.50,6 
  2. Sten PELSKA   19.01.1998 EST    2.00,3 
  3. Randel RANNAMÄGI  07.03.2000 EST Valga Gümnaaium 2.06,1 
 
POISID C  kõrgushüpe 
  1. Hanno NÕMM   09.02.1997 EST Valga Gümnaasium 1.55 o 
 125 130 135 140 145 150 155 160 
 o - o o o xxo o xxx 
  2. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 EST Valga Gümnaasium 1.35 o 
 120 125 130 135 140 
 o o xo o xxx 
  3. Rolands IŠEJEVS           1997 LAT Smiltene SC  1.30 o 
 120 125 130 135 
 o xo o xxx 
  4. Sten PELSKA   19.01.1998 EST    1.30 xxo 
 105 110 115 120 125 130 135 
 o o o o o xxo xxx 
  5. Jāzeps GROZA             1997 LAT Smiltene SC  1.25 xo 
 120 125 130 
 xxo xo xxx 
  Glänel TIRRAND  12.07.1999 EST Valga Gümnaasium DNE 
 
POISID C  kuulitõuge (3 kg) 
  1. Kristians SAVICKIS           1997 LAT Valka   9.20  9.14 
  2. Hanno NÕMM   09.02.1997 EST Valga Gümnaasium 9.06  8.52 
  3. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 EST Valga Gümnaasium 8.77  8.63 
  4. Romek TALDRIK  18.12.1997 EST    8.74  8.68 
  5. Mareks PUZULIS           1997 LAT Valka   8.70  8.63 
  6. Karl-Julius KALMUS  21.02.1998 EST    7.78  6.99 
  7. Mārcis VANTERS           1997 LAT Valka   7.20  6.33 
 
POISID C  odavise (400 g) 
  1. Jāzeps GROZA             1997 LAT Smiltene SC  34.93 
  2. Hanno NÕMM   09.02.1997 EST Valga Gümnaasium 34.71 
  3. Rolands IŠEJEVS           1997 LAT Smiltene SC  31.64 
  4. Kevin PODNIEKS  18.01.1997 EST Valga Gümnaasium 29.59 
  5. Aleksandrs BRITANOVS           1997 LAT Valka   27.29 
  6. Raido RÜÜTEL   24.01.1997 EST Valga Gümnaasium 26.18 
  7. Vladislav KALAMES  24.05.1997 EST Valga Gümnaasium 25.48 
  8. Hendrik PIIKOV   16.10.1997 EST    24.17 
  9. Karl-Julius KALMUS  21.02.1998 EST    23.81 
10. Romek TALDRIK  18.12.1997 EST    23.20 
11. Mareks PUZULIS            1997 LAT Valka   20.01 
 
POISID B  200 m 
  1. Sander PIKK   20.01.1995 EST SK Maret-Sport  26,2 
  2. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 EST Valga Gümnaasium 29,3 
  3. Juhan PÜVI   17.06.1996 EST Tsirguliina Keskkool 29,6 
  4. Arto PODENS   17.01.1996 EST Valga Gümnaasium 30,4 
 
POISID B  miilijooks (1609 m) 
  1. Sander PIKK   20.01.1995 EST SK Maret-Sport  5.18,2 
  2. Arto PODENS   17.01.1996 EST Valga Gümnaasium 6.20,3  - 
  3. Igor AMONENKO  14.02.1996 EST SK Maret-Sport  6.22,0 
 
POISID B  kõrgushüpe 
  1. Sten RAIDE   09.09.1995 EST Valga Gümnaasium 1.60 xo 
 130 135 140 145 150 155 160 165 
 o o o o o o xo x 
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  2. Kaarel JUUS   23.12.1996 EST    1.55 xo 
 140 145 150 155 160 
 xo o o xo xxx 
  3. Juhan PÜVI   17.06.1996 EST Tsirguliina Keskkool 1.35 xxo 
 120 125 130 135 140 
 o o xo xxo xxx 
  4. Christjanno BAUMANN  10.06.1996 EST Valga Gümnaasium 1.20 o 
 110 115 120 125 
 xo o o xxx 
 
POISID B  kuulitõuge 
  1. Arvīds BUŠS            1995 LAT Valmiera  11.41  11.41 
  2. Hubert PIIKOV   18.07.1996 EST SK Maret-Sport  11.40  10.27 
  3. Arturs MEIRĒNS    LAT Kārķi   10.84  10.69 
  4. Sander PIKK   20.01.1995 EST SK Maret-Sport  10.46  10.34 
   Christjanno BAUMANN  10.06.1996 EST Valga Gümnaasium DNE 
 
POISID B  odavise (500 g) 
  1. Kaarel JUUS   23.12.1996 EST    50.35  49.91 
  2. Arturs MEIRĒNS    LAT Kārķi   44.12  40.44 
  3. Juhan PÜVI   17.06.1996 EST Tsirguliina Keskkool 33.66  26.37 
  4. Igor AMONENKO  14.02.1996 EST SK Maret-Sport  31.97  27.50 
  5. Sten RAIDE   09.09.1995 EST Valga Gümnaasium 31.06  27.08 
  6. Arto PODENS   17.01.1996 EST Valga Gümnaasium 19.02  - 
 
POISID A  200 m 
  1. Renārs ALKSNIS           1993 LAT Smiltene SC  24,1 
  2. Jānis MARTINSONS           1993 LAT Valka   24,5 
  3. Jānis ZĀLĪTIS            1993 LAT Valka   24,9 
  4. Raigo RÄPPO   11.05.1994 EST SK Maret-Sport  25,3 
  5. Mārtiņš STRAUZDNIŅŠ  26.10.1994 LAT Bilska   25,6 
  6. Kevin KÄST   06.02.1994 EST SK Maret-Sport  26,0 
 
POISID A  miilijooks (1609 m) 
  1. Sandis SKRODELIS           1993 LAT Valka   5.04,1 
  2. Jānis ZĀLĪTIS            1993 LAT Valka   5.14,0 
 
POISID A  kõrgushüpe 
  1. Klāvs KARLSONS  28.04.1994 LAT Bilska   1.80 o 
 165 170 175 180 185 
 o xo o o xxx 
  2. Jānis MARTINSONS           1993 LAT Valka   1.75 o 
 155 160 165 170 175 180 
 o o o o o xxx 
  3. Jenis BERKIS     LAT    1.65 xxo 
 155 160 165 170 
 o xo xxo xxx 
 
POISID A  kuulitõuge (5 kg) 
  1. Egert ERTEL   29.04.1994 EST SK Maret-Sport  12.16  11.88 
  2. Didzis LAĶIS   16.01.1994 LAT Bilska   11.21  10.67 
  3. Peeter TALVIK   06.01.1994 EST SK Maret-Sport  10.40  9.93 
  4. Klāvs KARLSONS  28.04.1994 LAT Bilska   9.68  9.66 
  5. Martin HORN   20.02.1993 EST Valga Gümnaasium 9.25  8.73 
 Raigo RÄPPO   11.05.1994 EST SK Maret-Sport  DNE 
 
POISID A  odavise (700 g) 
  1. Intars IŠEJEVS            1993 LAT Smiltene SC  61.92  59.53 
  2. Mārcis GRĒNS            1994 LAT Smiltene SC  59.00  54.47 
  3. Didzis LAĶIS   16.01.1994 LAT Bilska   51.90  46.48 
  4. Klāvs KARLSONS  28.04.1994 LAT Bilska   44.92  - 
  5. Mārtiņš STRAUZDNIŅŠ  26.10.1994 LAT Bilska   43.70  43.06 
  6.  Gusts BĒRZIŅŠ            1994 LAT Valmiera  42.66  37.10 
  7. Egert ERTEL   29.04.1994 EST SK Maret-Sport  40.24  36.48 
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  8. Kevin KÄST   06.02.1994 EST SK Maret-Sport  39.68  - 
  9. Peeter TALVIK   06.01.1994 EST SK Maret-Sport  39.23  30.63 
10. Martin HORN   20.02.1993 EST Valga Gümnaasium 35.16  33.20 
 
POISID J  200 m 
  1. Roberts PRISTE            1992 LAT Valka   24,3 
  2. Toms ASEJEVS            1989 LAT Valka   24,6 
  3. Kristaps PURIŅŠ           1991 LAT Smiltene SC  24,9 
  4. Roberts KOOPS            1992 LAT Valka   26,3 
va Raivo KAIMIŅŠ            1990 LAT Valmiera  24,0 
 
POISID J  miilijooks (1609 m) 
  1. Mati KIKKAS   02.03.1992 EST SK Maret-Sport  4.43,9 
  2. Toomas SAVISAAR  16.09.1991 EST    5.16,8 
 
POISID J  kõrgushüpe 
  1. Tanel VISNAP     EST Valga Gümnaasium 1.85 xxo 
 165 170 175 180 185 188 
 o xo o xxo xxo xx 
  2. Roberts PRISTE            1992 LAT Valka   1.80 o 
 165 170 175 180 185 
 o o o o xxx 
  3. Toms ASEJEVS            1989 LAT Valka   1.75 xo 
 165 170 175 180 
 xo o xo xxx 
  4. Kristaps PURIŅŠ           1991 LAT Smiltene SC  1.70 xo 
 155 160 165 170 175 
 o xo xo xo xxx 
 
POISID J  kuulitõuge (6 kg) 
  1. Mario PINKA   22.10.1992 EST SK Maret-Sport  11.59  11.54 
  2. Raitis ZAĻUPE            1992 LAT Valmiera  11.23  10.25 
 
POISID J  odavise (700 g) 
  1. Ergo TAMM   31.01.1992 EST TÜ ASK   51.49  45.25 
  2. Eno HELLENG   21.04.1992 EST TÜ ASK   49.86  49.27 
  3. Mario PINKA   22.10.1992 EST SK Maret-Sport  48.76  45.34 
  4. Raitis ZAĻUPE            1992 LAT Valmiera  42.40  37.70 
 
MEHED  odavise (800 g) 
  va Steven TEDER   23.04.1989 EST SK Viraaž  59.78  59.48 
 
 
 
 
 
 
Võistluste peakohtunik  Lembit LEPPIK 
 
 
 
Võistluste peasekretär  Raul LEPIK 
 
 
 
Tulemused: www.rlconsult.ee 
 
 


